

KJF240056

insGraf®

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:

2401003567

Objednávka číslo: 24002802

Fakturační adresa:

Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod

Raisova 677
547 01 Náchod

IČO 70836418

DIČ

Dodavatel:INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Ostravská 555/24 DIČ: CZ26836475
737 01 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063Odběratel:Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola
Josefa Zemana, NáchodKomenského 392
551 02 JAroměř, Josefov

Datum vystavení: Datum uskutečnění plnění: Datum splatnosti:

16-12-2024

16-12-2024

30-12-2024

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN:

K úhradě Kč: 28 676,00

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

2401003567

0008

Onlineshop Nr: 151327
ZS-24002802/11/2024/RCZ

Fakturuje Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	092144	Quadro - skříňka XL se 3 policemi, javor	1	ks	2891.74	3499.00	21 %	2891.74	607.26	3 499,00
2	092162	Quadro - skříňka M+ na plastové zásobníky - s předělem	1	ks	2065.29	2499.00	21 %	2065.29	433.71	2 499,00
3	101766	Pohovka Inflamea dvoumístná hnědá	1	ks	4131.40	4999.00	21 %	4131.40	867.60	4 999,00
4	092152	Quadro - asymetrická skříňka L, javor	1	ks	3222.31	3899.00	21 %	3222.31	676.69	3 899,00
5	092150	Quadro - regál M se 2 předěly a polici, javor	1	ks	3139.67	3799.00	21 %	3139.67	659.33	3 799,00
6	372009	Zásobník 1 žlutý	3	ks	247.11	299.00	21 %	741.32	155.68	897,00
7	092143	Quadro - skříňka L se 2 policemi, javor	1	ks	2643.80	3199.00	21 %	2643.80	555.20	3 199,00
8	092146	Quadro - sloupová skříňka L se 2 policemi, javor	1	ks	1734.71	2099.00	21 %	1734.71	364.29	2 099,00
9	098225	Quadro - vysoký hluboký nástavec, šíře 70,2 - javor	1	ks	1486.78	1799.00	21 %	1486.78	312.22	1 799,00
10	101711	Polštářky obdélníkové 2 ks žluté	2	ks	528.10	639.00	21 %	1056.20	221.80	1 278,00
11	101720	Polštářky čtvercové 2 ks žluté	1	ks	585.95	709.00	21 %	585.95	123.05	709,00

1 8. XII. 2024

Základ DPH 21 % : 23 699,17
DPH 21 % : 4 976,83

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč

28 676,00

Celková suma s DPH

28 676,00

Záznam o předběžné kontrole

při řízení veřejných výdajů
po vzniku závazku
(§ 14 vyhl. č. 416/2004 Sb.)

Příkazce operace

Hlavní účetní

Strana 1 / 2

KJF2400T61

insGraf®

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:

2401003568

Objednávka číslo: 24002802

Fakturační adresa:Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa
Zemana, NáchodRaisova 677
547 01 Náchod

IČO 70836418

DIČ

Dodavatel:INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Ostravská 555/24 DIČ: CZ26836475
737 01 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063Odběratel:Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola
Josefa Zemana, NáchodKomenského 392
551 02 JAroměř, Josefov

Datum vystavení: Datum uskutečnění plnění: Datum splatnosti:

16-12-2024

16-12-2024

30-12-2024

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč: : 20 704,00

Variabilní symbol: Konstantní symbol: Specifický symbol:

2401003568

0008

Onlineshop Nr: 151327
ZS-24002802/11/2024/RCZ

Fakturuje Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	372039	Zásobník 3 oranžový	3	ks	387.60	469.00	21 %	1162.81	244.19	1 407,00
2	092091	Quadro - malý zásobník-červený	2	ks	1569.42	1899.00	21 %	3138.84	659.16	3 798,00
3	048026	Pohovka Club trio červená	1	ks	12809.09	15499.00	21 %	12809.09	2,689.91	15 499,00

Základ DPH 21 % : 17 110,74

DPH 21 % : 3 593,26

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč

20 704,00

Celková suma s DPH

20 704,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila:

Irena Machů

18. XII. 2024

Záznam o předběžné kontrole
při řízení veřejných výdajů
po vzniku závazku
(§ 14 vyhl. č. 416/2004 Sb.)

Příkazce operace

Hlavní účetní

Razítko a podpis:

INSGRAF s.r.o.

Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín

tel.: 596 414 056, IČ 268 36 475

e-mail: insgraf@insgraf.cz

insGraf®

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:
2401003566

Objednávka číslo: 24002802

Fakturační adresa:
Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod
**Raisova 677
547 01 Náchod**

IČO 70836418

DIČ

Dodavatel:

 INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
 Ostravská 555/24 DIČ: CZ26836475
 737 01 Český Těšín
 ČESKÁ REPUBLIKA
 OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
 ODD. C, VL. 50063

Odběratel:

 Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola
 Josefa Zemana, Náchod

 Komenského 392
 551 02 JAroměř, Josefov

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
------------------	---------------------------	-------------------

16-12-2024	16-12-2024	30-12-2024
------------	------------	-------------------

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300
IBAN :
K úhradě Kč: : 34 556,00

Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
--------------------	--------------------	--------------------

2401003566	0008	
-------------------	-------------	--

 Onlineshop Nr: 151327
 ZS-24002802/11/2024/RCZ

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	099361	Quadro - skříňka-lavička 3 - šedý sedák - javor	1	ks	4627.27	5599.00	21 %	4627.27	971.73	5 599,00
2	096725	Quadro - střední dvířka se zámkem, ke skříním bez předělů, 90°, 1 pár - červená	2	ks	1362.81	1649.00	21 %	2725.62	572.38	3 298,00
3	092245	Quadro - malá dvířka pro montáž k předělům - červená	1	ks	486.78	589.00	21 %	486.78	102.22	589,00
4	825013	Zásobník Jasmine 13 litrů	7	ks	123.14	149.00	21 %	861.98	181.02	1 043,00
5	372036	Zásobník 2 limetkový	4	ks	304.96	369.00	21 %	1219.83	256.17	1 476,00
6	096719	Quadro - střední dvířka se zámkem, ke skříním bez předělů, 90°, 1 pár - šedá	1	ks	1362.81	1649.00	21 %	1362.81	286.19	1 649,00
7	092172	Quadro - skříňka nad velký zásobník	1	ks	1652.07	1999.00	21 %	1652.07	346.93	1 999,00
8	101763	Sedák Inflamea jednomístný tmavě šedý	2	ks	2974.38	3599.00	21 %	5948.76	1,249.24	7 198,00
9	092169	Quadro - lavička nad velké zásobníky	1	ks	1238.84	1499.00	21 %	1238.84	260.16	1 499,00
10	101121	Polštářek červený XX	3	ks	304.96	369.00	21 %	914.88	192.12	1 107,00
11	092207	Quadro - malá dvířka pro upevnění ke korpusu - červená	4	ks	486.78	589.00	21 %	1947.11	408.89	2 356,00
12	092201	Quadro - malá dvířka pro upevnění ke korpusu - šedá	5	ks	486.78	589.00	21 %	2433.88	511.12	2 945,00
13	092085	Quadro - malý zásobník-šedý	2	ks	1569.42	1899.00	21 %	3138.84	659.16	3 798,00

nsGraf®

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:**2401003566**

Objednávka číslo: 24002802

Dodací list číslo :

Strana 2 / 2

eshop Nr: 151327
-24002802/11/2024/RCZ

Fakturuje Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
------	-------------------	--------	-----------	----	---------------------------	------------------------------	-------	-----------------	-----	---------

Základ DPH 21 % : 28 558,68

DPH 21 % : 5 997,32

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč

34 556,00

Celková suma s DPH

34 556,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila:

Irena Machů


Razítko a podpis:**INSGRAF s.r.o.**Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín
tel.: 596 414 056, IČ 268 36 475
e-mail: insgraf@insgraf.cz

18. FEB 2024

Záznam o předběžné kontrole
při řízení veřejných výdajů
po vzniku závazku
(§ 14 vyhl. č. 416/2004 Sb.)

Příkazce operace

Hlavní účetní

